
Kartki tradycją pisane 

  

W piątek uczniowie Zespołu Szkół nr 1 wyruszyli na spacer po świdnickich urzędach i ulicach.
Każdy napotkany przez nich mieszkaniec był obdarowywany ręcznie robioną kartką z
życzeniami świątecznymi. – Świetna akcja – chwalili uczniów świdniczanie.

      

Na pomysł obdarowania mieszkańców kartkami z życzeniami wpadli uczniowie klasy III z
Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego i uczniowie III klasy Technikum Hotelarstwa. –
Wspólnie z klasą chcieliśmy się zbliżyć do innych ludzi właśnie poprzez wręczenie im takiej
kartki ze świątecznymi życzeniami – mówiła Anna Cieśla, jedna z uczennic. – Zresztą chcemy
takie akcje robić cyklicznie, także w Święta Wielkanocne.
Co powodowało młodymi ludźmi? – Na pewno chęć pokazania innym, że tradycje wśród
młodych ludzi wcale nie giną – wyjaśnia Karolina Gajosz. 
– Chcemy też promować nasza szkołę i pokazać, że „Norwid” potrafi. Większość kartek
zrobiliśmy sami. Nawet ci, którzy nie mają zbyt dużego talentu plastycznego, bardzo się
postarali – tłumaczyła Dominika Kamela.
Uczniowie ruszyli w miasto około południa. A pracy było sporo. 
– Mamy ponad 300 kartek. Chcemy je rozdać mieszkańcom Świdnika, idziemy też między
innymi do urzędu miasta, powiatu, do straży miejskiej i na policję – wyliczała Magdalena
Danielak.
– Każdy obdarowany znajdzie życzenia od całej społeczności szkolnej – dodawał Kamil Lis. 
Inicjatywę młodych ludzi chwali wychowawczyni klasy Renata Gierszon. 
– Jestem również nauczycielem języka polskiego i wiedzy o kulturze, więc tym bardziej ucieszył
mnie pomysł moich uczniów – mówi. – Pokazują oni, że tradycja nie jest dla nich czymś, co
przeminęło, poświęcają swój czas, chcą się angażować. A to wszystko jest bardzo cenne. 
Akcją uczniów nieco zaskoczeni byli świdniczanie. Ale wszyscy potwierdzali, że jest to
zaskoczenie na plus. 
– Bardzo miło dostać taką kartkę. Nie spodziewałam się, że wyjdę na zakupy i wrócę z
życzeniami od uczniów – mówiła pani Maria. – Akcja bardzo sympatyczna i dobrze, że
uczniowie ją zorganizowali, bo przecież teraz coraz mniej się kartek wysyła, królują za to
SMS-y. A ja jestem tradycjonalistką i kartka świąteczna to dla mnie podstawa.
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